
 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования «Киясовский район» 

 

О  внесении  изменений  в решение  Киясовского  районного   Совета         

депутатов  от 24.11.2014 №  276 «О бюджете  муниципального 

образования  «Киясовский район»  

  на  2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 
 

       В связи с поступлением дополнительных доходов в бюджет 

муниципального образования «Киясовский район», в соответствии со статьей 24 

Устава муниципального образования «Киясовский район», Положением о 

бюджетном процессе в муниципальном образовании «Киясовский район»  Совет 

депутатов 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 24.11.2014 г. № 276 «О бюджете муниципального 

образования «Киясовский район» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 

годов» следующие изменения: 

- в подпункте 1 пункта 1 слова и цифры «объем доходов бюджета 

муниципального образования «Киясовский район» в сумме 311348,6 тысяч рублей» 

исключить, вместо них указать «объем доходов бюджета муниципального 

образования «Киясовский район» в сумме 312605,6 тысяч рублей»; 

   - в подпункте 2 пункта 1 слова и цифры «общий объем  расходов бюджета 

муниципального образования «Киясовский район» в сумме 313609,6 тысяч рублей» 

исключить, вместо них указать  «общий объем  расходов бюджета муниципального 

образования «Киясовский район» в сумме 316403,8 тысяч рублей»; 

-   в подпункте 3  пункта 1 слова и цифры «на 1 января 2016 года в сумме 

60648,3» заменить цифрами «на 1 января 2016 года в сумме 61579,5»; 

- внести изменения в  приложения  1, 2, 6, 7, 8, 10, 11 к вышеназванному 

решению (прилагаются); 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава муниципального образования  

«Киясовский район»                                                                              А.В. Максимов 

 

 

с. Киясово  

27 апреля  2015 года 

№  319 

 
 

 



 

Изменения в приложение 1- доходы 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 24.12.2014 г. № 276 
 

Доходы бюджета муниципального образования «Киясовский район»  

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов 
     тыс. руб. 

Код БКД Наименование Сумма изменений 

на 2015 год 

 (+,-)  

10000000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 

ДОХОДЫ 

1257,0 

10300000 00 0000 000 

 Налоги на товары (работы, услуги), 

реализуемые на территории Российской 

Федерации 1017,6 

1 03 02230 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 

топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 107 

1 03 02250 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный 

бензин, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации 

и местными бюджетами с учетом 

установленных дифференцированных 

нормативов отчислений в местные бюджеты 910,6 

1 13 00000 00 0000 000 

Доходы от оказания платных услуг (работ)  

и компенсации затрат государства 239,4 

1 13 01995 05 0000 130 

Прочие доходы от оказания платных услуг 

(работ) получателями средств  бюджетов 

муниципальных районов 239,4 

 ИТОГО ДОХОДОВ 1257,0 

 ДЕФИЦИТ(-), ПРОФИЦИТ (+) -1537,2 

 БАЛАНС 2794,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Изменения в приложение 1- расходы 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 24.12.2014 г. № 276 
 

Р
аз

д
ел

 

П
о
д

р
аз

д
ел

 

Название 

Сумма изменений 

на 2015 год 

 (+,-)  

01   

  

Общегосударственные вопросы -109 

01 11 Резервные фонды -110 

01 13 Другие общегосударственные вопросы 1 

04  Национальная экономика 1370,8 

04 09 Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 1370,8 

05  Жилищно-коммунальное хозяйство 1180 

05 03 Благоустройство 1180 

07  Образование 220,4 

07 01 Дошкольное образование 1 

07 07 Молодёжная политика и оздоровление детей 239,4 

07 09 Другие вопросы в области образования -20 

08  Культура и кинематография 21 

08 01 Культура 21 

10  Социальная политика 90 

10 03 Социальное обеспечение населения 90 

11 00 Физическая культура и спорт 21 

11 02 Массовый спорт 21 

     Итого 2794,2 

     Всего расходов 2794,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Изменения в приложение 2 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 24.12.2014 г. № 276 

 

Код бюджетной 

классификации 
Наименование 

Сумма 

изменений 

 (+,-) 

 Всего источников финансирования дефицита 

бюджета  1537,2 

 в том числе:  

01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

931,2 

01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

931,2 

01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации бюджетами 

муниципальных районов в валюте Российской 

Федерации 

931,2 

01 05 00 00 00 0000 000 
Изменение остатков на счетах по учету средств 

бюджетов 

606 

01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов 2188,2 

01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 2188,2 

01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

2188,2 

01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков  денежных средств  

бюджетов муниципальных районов 

2188,2 

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 2794,2 

01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 2794,2 

01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

2794,2 

01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков  денежных средств   

бюджетов муниципальных районов 

2794,2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  



Изменения в приложение № 6 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" 

                                                                                                                                                 от 24.11.2014 г. № 276 
 

 

Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования 

"Киясовский район" на 2015 год 

 
                                                                                                                                                                тыс.руб.     

Название Г
л
ав

а
 

Р
аз

д
ел

 

П
о

д
р

аз
д

ел
 

Целевая 

статья 

В
и

д
 р

ас
х

о
д

о
в
 

Сумма 

изменени

й 

 (+,-) 

Администрация муниципального 

образования "Киясовский 

район" 509         241 

Общегосударственные вопросы 509 01    -110 

Резервные фонды 509 01 11     -110 

Непрограммные направления 

деятеьности 509 01 11 9900000   -110 

Резервные фонды 509 01 11 9906008   -110 

Резервные средства 509 01 11 9906008 870 -110 

Другие общегосударственные 

вопросы 509 01 13    1 

Непрограммные направления 

деятельности 509 01 13 9900000  1 

Мероприятия по проведению 

капитального ремонта объектов 

муниципальной собственности 509 01 13 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 509 01 13 9906015 243 1 

Национальная экономика 509 04      257 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 509 04 09    257 

Непрограммные направления 

деятельности 509 04 09 9900000  257 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 509 04 09 9906251   257 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 509 04 09 9906251 244 257 

Образование 509 07    1 

Дошкольное образование 509 07 01   1 

Непрограммные направления 

деятельности 509 07 01 9900000  1 



Мероприятия по проведению 

капитального ремонта объектов 

муниципальной собственности 509 07 01 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 509 07 01 9906015 243 1 

Культура и кинематография 509 08     1 

Культура 509 08 01   1 

Непрограммные направления 

деятельности 509 08 01 9900000  1 

Мероприятия по проведению 

капитального ремонта объектов 

муниципальной собственности 509 08 01 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в 

целях капитального ремонта 

государственного 

(муниципального) имущества 509 08 01 9906015 243 1 

Социальная политика 509 10    90 

Социальное обеспечение 

населения 509 10 03   90 

Непрограммные направления 

деятельности 509 10 03 9900000  90 

Мероприятия по социальной 

поддержке малоимущих и 

нетрудоспособных граждан, 

граждан, находящихся в трудной 

жизненной ситуации 509 10 03 9906172  90 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, 

кроме публичных нормативных 

обязательств 509 10 03 9906172 321 90 

Физическая культура и спорт 509 11     1 

Массовый спорт 509 11 02   1 

Непрограммные направления 

деятельности 509 11 02 9900000  1 

Строительство объектов 

муниципальной собственности 509 11 02 9906014  1 

Бюджетные инвестиции в объекты 

капитального строительства 

государственной (муниципальной) 

собственности 509 11 02 9906014 414 1 

Управление образования 

Администрации муниципального 

образования "Киясовский 

район" 512         219,4 

Образование 512 07       219,4 

Молодёжная политика и 

оздоровление детей 512 07 07     239,4 

Муниципальная программа 

"Развитие образования и 

воспитание" 512 07 07 0100000   239,4 



Подпрограмма "Дополнительное 

образование и воспитание детей" 512 07 07 0130000   239,4 

Мероприятия по организации 

летнего отдыха и оздоровления 

детей и молодежи 512 07 07 0136140   239,4 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 512 07 07 0136140 244 239,4 

Другие вопросы в области 

образования 512 07 09   -20 

Обеспечение деятельности 

централизованных бухгалтерий и 

прочих учреждений 512 07 09 0156012  -20 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 512 07 09 0156012 244 -20 

Управление культуры 

Администрации муниципального 

образования "Киясовский 

район" 515         40 

Культура и кинематография 515 08       20 

Культура 515 08 01     20 

Подпрограмма "Реализация 

национальной политики, 

туристское обслуживание 

населения  и обеспечение доступа 

к музейным фордам" 515 08 01 0330000   20 

Расходы на оказание 

муниципальной услуги 

"Обеспечение  условий доступа 

населения  к музейным фондам и 

экскурсионное обслуживание 

населения 515 08 01 0336160   20 

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 515 08 01 0336160 611 20 

Физическая культура и спорт 515 11       20 

Массовый спорт 515 11 02     20 

Муниципальная программа 

"Охрана здоровья и 

формирование здорового образа 

жизни населения" 515 11 02 0200000   20 

Подпрограмма "Обеспечение 

условий для развития 

физической культуры и спорта" 515 11 02 0210000   20 



Развитие физической культуры 

и спорта в муниципальном 

образовании "Киясовский 

район" 515 11 02 0216151   20 

Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для обеспечения 

государственных (муниципальных) 

нужд 515 11 02 0216151 244 20 

Управление финансов 

администрации муниципального 

образования "Киясовский 

район" 520     2293,8 

Национальная экономика 520 04      1113,8 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 520 04 09    1113,8 

Непрограммные направления 

деятельности 520 04 09 9900000  1113,8 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных 

дорог общего пользования 

местного значения 520 04 09 9906251   1113,8 

Иные межбюджетные трансферты 520 04 09 9906251 540 1113,8 

Жилищно-коммунальное 

хозяйство 520 05    1180 

Благоустройство 520 05 03   1180 

Непрограммные направления 

деятельности 520 05 03 9900000  1180 

Уличное освещение 520 05 03 9906230   1090 

Иные межбюджетные трансферты 520 05 03 9906230 540 1090 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских 

округов и поселений 520 05 03 9906233  90 

Иные межбюджетные трансферты 520 05 03 9906233 540 90 

Итого расходов      2794,2 

Всего расходов      2794,2 
 

                                        

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Изменения в приложение № 7 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам,  подразделам, целевым статьям 

группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета 

муниципального образования Киясовский район на 2015 год   

тыс. руб. 

Наименование расходов 

Р
аз

д
ел

, 

п
о
д

р
аз

д
ел

 

Ц
ел

ев
ая

 

ст
ат

ь
я
 

В
и

д
 

р
ас

х
о
д

о
в
 

С
у
м

м
а 

и
зм

ен
ен

и
й

 

 (
+

,-
) 

Общегосударственные вопросы   0100   -109 

Резервные фонды 0111     -110 

Непрограммные направления деятельности 0111 9900000   -110 

Резервные фонды 0111 9906008   -110 

Резервные средства 0111 9906008 870 -110 

Другие общегосударственные вопросы 0113    1 

Непрограммные направления деятельности 0113 9900000  1 

Мероприятия по проведению капитального 

ремонта объектов муниципальной 

собственности 0113 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 0113 9906015 243 1 

Национальная экономика 0400   1370,8 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   1370,8 

Непрограммные направления деятельности 0409 9900000  1370,8 

Капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 0409 9906251  1370,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 0409 9906251 244 257 

Иные межбюджетные трансферты 0409 9906251 540 1113,8 

Жилищно-коммунальное хозяйство 0500   1180 

Благоустройство 0503   1180 

Непрограммные направления деятельности 0503 9900000  1180 

Уличное освещение 0503 9906230   1090 

Иные межбюджетные трансферты 0503 9906230 540 1090 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 0503 9906233  90 

Иные межбюджетные трансферты 0503 9906233 540 90 

Образование 0700   220,4 

Дошкольное образование 0701   1 

Непрограммные направления деятельности 0701 9900000  1 

Мероприятия по проведению капитального 

ремонта объектов муниципальной 

собственности 0701 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта государственного 0701 9906015 243 1 



(муниципального) имущества 

Молодёжная политика и оздоровление детей 0707     239,4 

Муниципальная программа "Развитие 

образования и воспитание" 0707 0100000   239,4 

Подпрограмма "Дополнительное образование 

и воспитание детей" 0707 0130000   239,4 

Мероприятия по организации летнего отдыха 

и оздоровления детей и молодежи 0707 0136140   239,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 0707 0136140 244 239,4 

Другие вопросы в области образования 0709     -20 

Муниципальная программа "Развитие 

образования и воспитание" 0709 0100000   -20 

Подпрограмма "Создание условий для 

реализации муниципальной программы" 0709 0150000   -20 

Обеспечение деятельности централизованных 

бухгалтерий и прочих учреждений 0709 0156012   -20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 0709 0156012 244 -20 

Культура и кинематография 0800    21 

Культура 0801   21 

Муниципальная программа "Развитие 

культуры" 0801 0300000   20 

Подпрограмма "Реализация национальной 

политики, туристское обслуживание населения  

и обеспечение доступа к музейным фордам" 0801 0330000   20 

Расходы на оказание муниципальной услуги 

"Обеспечение  условий доступа населения  к 

музейным фондам и экскурсионное 

обслуживание населения 0801 0336160   20 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение государственного 

(муниципального) задания на оказание 

государственных (муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 0801 0336160 611 20 

Непрограммные направления деятельности 0801 9900000  1 

Мероприятия по проведению капитального 

ремонта объектов муниципальной 

собственности 0801 9906015  1 

Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 0801 9906015 243 1 

Социальная политика 1000   90 

Социальное обеспечение населения 1003   90 

Непрограммные направления деятельности 1003 9900000  90 

Мероприятия по социальной поддержке 

малоимущих и нетрудоспособных граждан, 

граждан, находящихся в трудной жизненной 

ситуации 1003 9906172  90 

Пособия, компенсации и иные социальные 

выплаты гражданам, кроме публичных 

нормативных обязательств 1003 9906172 321 90 

Физическая культура и спорт 1100    21 

Массовый спорт 1102   21 



Муниципальная программа "Охрана здоровья 

и формирование здорового образа жизни 

населения" 1102 0200000   20 

Подпрограмма "Обеспечение условий для 

развития физической культуры и спорта" 1102 0210000   20 

Развитие физической культуры и спорта в 

муниципальном образовании "Киясовский 

район" 1102 0216151   20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных (муниципальных) 

нужд 1102 0216151 244 20 

Непрограммные направления деятельности 1102 9900000  1 

Строительство объектов муниципальной 

собственности 1102 9906014  1 

Бюджетные инвестиции в объекты капитального 

строительства государственной (муниципальной) 

собственности 1102 9906014 414 1 

Итого    2794,2 

Всего расходов    2794,2 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Изменения в приложение № 8 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

 

Распределение расходов бюджета муниципального образования «Киясовский 

район» на 2015 год по целевым статьям (муниципальным программам и 

непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) 

видов расходов  классификации расходов бюджета муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

 

тыс.руб. 

Наименование расходов Целевая 

статья 

Вид 

расходов 

Сумма 

изменений 

 (+,-) 

Муниципальная программа "Развитие 

образования и воспитание" 0100000  239,4 

Подпрограмма "Дополнительное 

образование и воспитание детей" 0130000  239,4 

Мероприятия по организации летнего 

отдыха и оздоровления детей и 

молодежи 0136140  239,4 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0136140 244 239,4 

Подпрограмма "Создание условий для 

реализации муниципальной 

программы" 0150000   -20 

Обеспечение деятельности 

централизованных бухгалтерий и 

прочих учреждений 0156012   -20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0156012 244 -20 

Муниципальная программа "Охрана 

здоровья и формирование здорового 

образа жизни населения" 0200000  20 

Подпрограмма "Обеспечение условий 

для развития физической культуры и 

спорта" 0210000  20 

Развитие физической культуры и 

спорта в муниципальном образовании 

"Киясовский район" 0216151  20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 0216151 244 20 

Подпрограмма "Реализация 

национальной политики, туристское 

обслуживание населения  и 

обеспечение доступа к музейным 

фордам" 0330000   20 

Расходы на оказание муниципальной 

услуги "Обеспечение  условий доступа 

населения  к музейным фондам и 0336160   20 



экскурсионное обслуживание 

населения 

Субсидии бюджетным учреждениям на 

финансовое обеспечение 

государственного (муниципального) 

задания на оказание государственных 

(муниципальных) услуг (выполнение 

работ) 0336160 611 20 

Непрограммные направления 

деятельности 9900000  2534,8 

Резервные фонды 9906008   -110 

Резервные средства 9906008 870 -110 

Строительство объектов 

муниципальной собственности 9906014  1 

Бюджетные инвестиции в объекты 

капитального строительства 

государственной (муниципальной) 

собственности 9906014 414 1 

Мероприятия по проведению 

капитального ремонта объектов 

муниципальной собственности 9906015  3 

Закупка товаров, работ, услуг в целях 

капитального ремонта государственного 

(муниципального) имущества 9906015 243 3 

Мероприятия по социальной 

поддержке малоимущих и 

нетрудоспособных граждан, граждан, 

находящихся в трудной жизненной 

ситуации 9906172  90 

Пособия, компенсации и иные 

социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 9906172 321 90 

Уличное освещение 9906230  1090 

Иные межбюджетные трансферты 9906230 540 1090 

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских округов и 

поселений 9906233  90 

Иные межбюджетные трансферты 9906233 540 90 

Капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог 

общего пользования местного 

значения 9906251  1370,8 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 9906251 244 257 

Иные межбюджетные трансферты 9906251 540 1113,8 

Итого   2794,2 

Всего расходов   2794,2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Изменения в приложение № 10 

к  решению Совета депутатов 

муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.201 г. № 276 
 

 

ОБЪЕМ 

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ДОРОЖНОГО ФОНДА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ "КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" НА 2015 ГОД  И НА ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2016 И 2017 ГОДОВ 
 

№ 

п/п 

Наименование Сумма изменений 

2015 год 

Источники образования 

 

1 Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, 

прямогонный бензин, дизельное топливо, моторные 

масла для дизельных и карбюраторных 

(инжекторных) двигателей, производимых на 

территории Российской Федерации, подлежащих 

зачислению в бюджет субъекта Российской 

Федерации 

1017,6 

2 Неиспользованные бюджетные ассигнования по 

состоянию на 1 января 2015 года 

353,2 

3 Иные доходы 26,1 

 Всего доходов 1396,9 

Расходы 

 

1 Ремонт и содержание автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального 

образования «Киясовский район» 

283,1 

 

2 Межбюджетные трансферты на финансовое 

обеспечения дорожной деятельности в отношении 

автомобильных дорог местного значения 

1113,8 

 Всего расходов 1396,9 
 

 

Изменения в     приложение 11            

                                                                                                                                        к  решению Совета депутатов 

                                                                                                   муниципального образования «Киясовский район» 

                                                                                                                                                 от 24.11.2014 г. № 276 
 

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального 

образования «Киясовский район» на 2015 год 

и на плановый период 2016 и 2017 годов 

 

№ 

п/п Наименование 
Сумма заимствований 

Сумма изменений на 2015 год   (+,-) 
привлечение погашение 

2 Бюджетные кредиты, полученные из 

бюджета Удмуртской Республики, 

в том числе: 

 

Бюджетный кредит на частичное покрытие 

дефицита бюджета соглашение  

 

931,2 

 

 

 

931,2 

- 

 

 

 

- 

 

 


